

X2015

OBJEDNÁVKA REALIZACE A PROVOZOVÁNÍ
REKLAMNÍCH PLOCH
OBJEDNÁVKA č. 20190145

445/2019

Název firmy:	Poskytovatel:	Objednatel:
X2015, s.r.o.		Muzeum hlavního města Prahy
Se sídlem:	Čs. armády 872/33, Bubeneč, 160 00 Praha 6	Koňská 475/1, 110 00 Praha 1
Adresa pro doručování:	X2015, s.r.o., Jan Kábrt, Janovského 10, 170 00 Praha 7	Koňská 475/1, 110 00 Praha 1
IČO:	03807941	00064432
DIČ:	CZ03807941	CZ00064432
Bank. spojení:	274420934/0300	
Spisová značka v obchodní rejstříku:	C 238003 vedená u Městského soudu v Praze	
Kontaktní osoba, telefon:		
Osoba s podpisovým právem:		
SMLOUVA č.		MUZ/274/2019

Předmět objednávky: Závazně u Vás objednávané realizaci a provozování reklamní kampaně dle níže uvedené specifikace:			
Název reklamní akce/inzerenta:	Klub přátel muzea		
typ reklamního nosiče:	období od:	období do:	počet ploch:
TRAMVAJ - QS fólie vč. tisku	16.11.2019	15.12.2019	18
VARIAPOSTER vč. tisku	16.11.2019	15.12.2019	15
CLV metro vč. tisku	01.12.2019	14.12.2019	20

výroba reklam ano/ne:	Ano
technická fotodokumentace ano/ne:	Ano - průřezová
Specifikace umístění nosičů	Ano

Celková cena bez DPH	172 400,00 Kč
DPH 21% činí	36 204,00 Kč
Celková cena	208 604 Kč

MEDIAPLÁN					
Nosič	Termín		Cena bez DPH	Ks	Poznámka
TRAMVAJ - QS fólie vč. tisku	16.11.19	15.12.19	2 050,00 Kč	18	220 x 60 cm
Variaposter Střední Čechy vč. tisku	16.11.19	15.12.19	3 700,00 Kč	15	252 x 119 cm
CLV metro vč. tisku	1.12.19	14.12.19	4 000,00 Kč	20	118,5 x 175 cm
CELKEM			172 400,00 Kč		

Rozpis fakturace						
Termín fakturace :	16.11.19	Období		Cena bez DPH	Sazba	DPH
Splatnost:	15.12.19			DPH		Cena s DPH
VARIAPOSTER vč. tisku	16.11.19	15.12.19	55 500 Kč	21%	11 655 Kč	67 155 Kč
TRAMVAJ - QS fólie vč. tisku	16.11.19	15.12.19	36 900 Kč	21%	7 749 Kč	44 649 Kč
CELKEM K FAKTURACI			92 400 Kč		19 404 Kč	111 804 Kč

Termín fakturace :	01.12.19	Období		Cena bez DPH	Sazba	DPH
Splatnost:	31.12.19			DPH		Cena s DPH
CLV metro vč. tisku	1.12.19	14.12.19	80 000 Kč	21%	16 800 Kč	96 800 Kč
CELKEM K FAKTURACI			80 000 Kč		16 800 Kč	96 800 Kč

V Praze dne 9.9.2019

001

objednavatel

poskytovatel

Podepsanou a orazítkovanou objednávku prosíme zaslat na adresu nebo emailem.

Fakturační adresa : X2015 s.r.o., Čs. armády 872/33, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČO : 03807941 DIČ : CZ03807941

Korespondenční adresa : X2015 s.r.o., Jan Kábrt, Janovského 10, 170 00 Praha 7

kabrt.jan@x2015.eu nebo radacovsky.lukas@x2015.eu

Stránka 1 z 1